



DA272.4.2023

Poznań, dnia 19.04.2023 r.

Do zamieszczenia na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania

Dotyczy : Dostawy dronów dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa  
w Poznaniu finansowana ze środków UE.

### Pytania i odpowiedzi

W dniu 19 marca 2023 r. wpłynęły następujące pytania do postępowania DA.272.4.2023

#### Pytanie 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem mam dwa pytania.

1. Dot. pkt. VII SWZ. Czy należy przedstawić kilka dostaw na sumę 100 000,00 zł brutto, czy każda z wykazanych dostaw musi opiewać na min. 100 000,00 zł brutto?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy wykazać kilka dostaw na łączną kwotę 100 000, 00 zł brutto.

#### Pytanie 2.

Dot. Pt. IX lit. A pt. 1) a) w którym zapisano "(...) jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - [załączy - przyp. wykonawcy] oświadczenie wykonawcy (wzór stanowi Załącznik nr 5 do SWZ)". Jednakże załącznik nr 5 do SWZ stanowi wzór umowy, a nie oświadczenia. Oświadczenia, o którym mowa brak jest w udostępnionych dokumentach.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia załączniki do SWZ o stosowne oświadczenie, które stanowi załącznik nr 9 do SWZ.

#### Pytanie 3.

W opisie zamówienia, dokładnie w Zał 1 do SIWZ, czyli szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zapis na końcu dotyczący: "dla każdego zestawu Wykonawca świadczy usługę ochrony", czy dotyczy to również kamery dla drona opisanego jako "Dron 1 szt".

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że usługa ochrony dotyczy również kamery dla drona opisanego jako "Dron 1 szt".

Z up. WIELKOPOLSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO  
INSPEKTORA OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA  
W POZNANIU

Zatwierdzam

Radosław Grychowski  
Zastępca Wojewódzkiego Inspektora  
Ochrony Roślin i Nasiennictwa  
Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin  
i Nasiennictwa w Poznaniu

